CÔNG TY ………………………
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU KÊ KHAI THÔNG TIN BAN ĐIỀU HÀNH VÀ CỔ ĐÔNG/THÀNH VIÊN GÓP VỐN SỞ HỮU TỪ 5% VỐN ĐIỀU LỆ TRỞ LÊN/CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
Kính gửi: Sở Giao dịch Hàng hóa Việt Nam
Để phục vụ công tác thẩm định và xét duyệt hồ sơ đăng ký Thành viên của Sở Giao dịch Hàng hóa Việt Nam (MXV). Công ty ………………………………... kính gửi MXV thông tin của cổ đông /thành viên góp vốn sở hữu từ 5% vốn điều lệ trở lên/chủ sở hữu như sau:
1. Thông tin của cổ đông/thành viên góp vốn sở hữu từ 5% vốn điều lệ trở lên/chủ sở hữu
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Tỷ lệ
sở hữu
	Quá trình công tác
	Chức vụ tại các tổ chức khác

	1

	2

2. Thông tin của Ban điều hành
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Tỷ lệ sở hữu
	Chức vụ
	Quá trình
công tác

	1

	2

	3

[bookmark: _GoBack]Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực về nội dung đã cung cấp trong tờ khai này./.

	Người đại diện theo pháp luật
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
	Chủ tịch Hội đồng quản trị/
Hội đồng thành viên/Chủ sở hữu

	(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(*) Ban điều hành bao gồm: Tổng Giám đốc (Giám đốc), Phó Tổng Giám đốc (Phó Giám đốc).